
Miejscowość Wojcieszów , dnia 08.12.2023

Zamawiający

Gmina Wojcieszów

Pocztowa 1

59-550 Wojcieszów

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Nazwa zamówienia: Dostawa 20.000,00 litrów oleju opałowego lekkiego wraz z transportem i rozładunkiem

Numer postępowania GO.271.8.2023

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275)

Link do postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/855730

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp,
zawiadamiamy, że

1. Otwarcie ofert odbyło
się w dniu

08-12-2023 godz
.

11:30:00 w Wojcieszów

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:

2.1 Dostawa 20.000,00 litrów oleju opałowego lekkiego wraz z transportem i
rozładunkiem

120.000,00 BRUTTO PLN

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:

Część 1 - Dostawa 20.000,00 litrów oleju opałowego lekkiego wraz z transportem i rozładunkiem
Lp Nazwa (firma)

Wykonawcy i adres
siedziby Wykonawcy

Cena
60%

Termin dostawy
40%

1. T&J Paliwa sp. z o.o. Juliusz
Jachnik
ul. Sławoszewska 2b
63-220 Kotlin

105.042,00 48 godzin

strona 1



2. PETROMEX SPÓŁKA Z
OGRANICZONĄ
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
ul. Pocztowa 3
46-070 Komprachcice

96.432,00 48 godzin

3. MPS Piotr P. Sycz Sp. z o.o.
Radosław Sycz
Mierczyce 2
59-430 Wądroże Wielkie

100.800,00 48 godzin

strona 2


